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Cikkszam: gulOrgbcct4.7wT-KL

LED lampa, égo6, GU10, 4.7 Watt, RGB, CCT, dimmelheto,

WIFl/Bluetooth, KANLUX SMART, TUYA

TUYA vezérlésii okos LED fényforras

e 16 milli6 szin megjelenitésére képes
e CCT: allithaté fehér szinhémérséklet (1800-6500K)
® Dimmelhetd: fényerdszabalyozhaté
.

Programozhaté

Vezérlés:

® TUYA applikéciéval, amely ingyenesen letélthetd,
e illetve hangvezérelhetd Alexa, Siri, Alisa, Google Assistant stb. hangsegédekkel.

Programozas:

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)
Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas idGtartama (év)
Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)

Helyezzlik aram ald a fényforrast

A TUYA applikdciéban + (new device) menlpontra kattintva a vildgitas almeniben vélasszuk ki a hozzdadandd fényforras tipusat
Ha a vezérléhoz csatlakoztatott fényforras pulzal, akkor felprogramozhaté médba kerilt

Az applikécié automatikusan 1-2 perc alatt megtalalja az 0j fényforrast és hozza is adja a tobbi eszk6zhéz

Kanlux
33643
GU10
PAR16
2év

15000

230 VAC
230
50-60
4.7

39



Vilagitastechnikai adatok

Szin RGB-CCT
Fényaram (lumen vagy Im/m) 325
Sugarzasi szog (°) 110
Fény hasznositas (lumen/Watt) 69
Méret

Atméré (mm) 50
Szélesség (mm) 50
Magassag (mm) 54
Mélység (mm) 50

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Kornyezetallésag (IP kategdria) 1P20
Specialis tulajdonsagok

DimmelhetGség (fényerd szabdlyozhatdség) | Igen

Okos (SMART) rendszer kompatibilitas Tuya, Amazon Echo, Google Assistant, Samsung SmartThings
Szin dllithatésag fehér szinre (CCT) Igen

Szin allithatésag (RGB) Igen

Tavvezérelhetd Igen

Tavvezérlés tipusa, tavolsdga Applikéciéval, tavirdnyitéval, hanggal - Tuya rendszerben

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma =25000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=66095

A termék jellemzék valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 29. 22:38
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Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig Web: waw.ledvonal.hu
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